
10

سهشنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال
بیستوششم

2828
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 هیچ منظره ای غم انگیز تر از دیدن یک 

جوان بدبین نیست
مارک تواین

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
99-191

نوبت اول آگهی 99/04/09 خبر جنوب                    نوبت دوم آگهی 99/04/10 طلوع 
سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد هزینه پایش و کنترل فضای سبز مناطق یازده گانه را  برای مدت یک 

سال، از طریق مناقصه عمومی و با شرایط ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکتهای واجد شرایط دعوت به عمل می آید جهت اخذ 
اسناد مناقصه به آدرس : شیراز  میدان شهید مطهری، نبش بلوار قدوسی شرقی ،سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند . ضمنا در صورت 
نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138431270-07138431279آماده پاسخگوئی می باشد .  1-مبلغ برآورد : 21/015/304/800 ریال     2-مبلغ 
 تضمین شرکت در مناقصه مبلغ 1/051/000/000ریال است که باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت )الف( به دستگاه 

مناقصه گزار تسلیم شود.  الف – ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671و کد اقتصادی : 411364877455      
ب- فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289بانک شهر      3-ارائه گواهی صلاحیت معتبر مشاوره یا نظارت در رشته کشاورزی یا 
منابع طبیعی از سازمان برنامه و بودجه الزامی است. 4- خدمات فضای سبزمی بایست جزء موضوع اساسنامه شرکت باشد.     5-مدیر عامل یا رییس هئیت 
مدیره شرکت الزاما می بایست دارای مدرک کارشناسی از دانشکده های کشاورزی  یا منابع طبیعی در رشته های مرتبط با موضوع مناقصه و سهام دار و 

دارای حق امضا در اسناد و مدارک مالی و قراردادها باشد.
6- آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا ساعت 12مورخه 99/04/21می باشد    7-زمان تشکیل کیمسیون باز گشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/04/21 
در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهارراه خلدبرین خواهد بود .   8- هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود 
و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد.       9- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و 

تصمیمات متخذه خواهد بود . 
https://shaffaf.shiraz.ir 10- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد .  11- اگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت

قابل مشاهده می باشد.               ش 895497                    33638                  م الف 2686
      اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی حصر وراثت
شرح  به   2370460520 ملی  شماره  به  بین  جهان  اله  روح  آقای 
گواهی  درخواست  دادگاه  این  از   4/99/242 کلاسه  به  دادخواست 
جهان  ماشااله  شادروان  که  داده  توضیح  چنین  و  نموده  وراثت  حصر 
بین به شماره ملی 2371672051 در تاریخ 1399/3/28 در اقامتگاه 
دایمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر 
است به: 1- شهربانو آهون بر فرزند لطف اله ش ملی 2371759589 
– 1330 صادره از حوزه کازرون زوجه متوفی 2- روح اله جهان بین 
فرزند ماشااله ش ملی 2370460520 – 1357 صادره از حوزه کازرون 
پسر متوفی 3- عظیم جهان بین فرزند ماشااله ش ملی 2370406909 – 
1350 صادره از حوزه کازرون پسر متوفی 4- علیرضا جهان بین فرزند 
ماشااله ش ملی 2370482923 – 1359 صادره از حوزه کازرون پسر 
متوفی 5- صدیقه جهان بین فرزند ماشااله ش ملی 2370460504 – 
1353 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 6- عالیه جهان بین فرزند 
ماشااله ش ملی 2360166026 – 1369 صادره از حوزه کازرون دختر 
 – ملی 2370460512  ماشااله ش  فرزند  بین  جهان  ملیحه   -7 متوفی 
1356 صادره از حوزه کازرون دختر متوفی 8- راضیه جهان بین فرزند 
ماشااله ش ملی 2372536281 – 1367 صادره از حوزه کازرون دختر 

متوفی
نوبت  در یک  را  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک 
آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد 
او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و 

تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.
9/288                       268/م الف

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف 
کازرون

آگهی حصر وراثت
این  از   605 شناسنامه  شماره  به  سرکاری  آفتاب  خانم 
چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست  شورا 
فرزند  سرکاری  علیرضا  شادروان  که  داده  توضیح 
غلامرضا به شماره شناسنامه 275 در تاریخ 1399/3/21 
در اقامتگاه دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین 
الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- آفتاب سرکاری 
فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 605 فرزند متوفی 2- 
معصومه سرکاری فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 588 
فرزند متوفی 3- کرامت اله سرکاری فرزند علیرضا به 
سرکاری  داود   -4 متوفی  فرزند   434 شناسنامه  شماره 
 -5 متوفی  فرزند   1 شناسنامه  شماره  به  علیرضا  فرزند 
سیف اله سرکاری فرزند علیرضا به شماره شناسنامه 531 
فرزند متوفی 6- گل عنبر دهقانی فرزند عوض به شماره 

شناسنامه 6 همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در 
یک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی 
به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا 

گواهی صادر خواهد شد.
9/287                                       267/م الف

شریعت – رییس شعبه اول شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان:

برابر رای شماره 13996031700700551 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای خیراله 
کهنی فرزند ظفر به شناسنامه 24503 و شماره ملی 1860240534 صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب 
ساختمان بمساحت 279/84 متر مربع در قسمتی از پلاک 5618 اصلی واقع در بخش یک بههبان خریداری 
شده از مالک رسمی ابراهیم و علی و احمد و زهره و شوکت و فریبا و مهین و حمیرا و شهرتین خاکساریان 
ورثه عیسی محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجعه قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 

است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/03/27  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/04/10             م.الف   8/47                 

33523
کاظمی رئیس ثبت بهبهان

آگهی تغییرات شرکت
تعاونی مسکن کارکنان شهرداری استهبان شرکت  تغییرات شرکت  آگهی 
تعاونی به شماره ثبت 235 و شناسه ملی 10530056090 به استناد تاییدیه 
نامه  به شماره  استهبان  اجتماعی شهرستان  رفاه  و  ,کار  تعاون  محترم  اداره 
26310/ 99مورخ 1399/03/22 و صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 
بهتری به شماره  03/11/ 1399تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای مهدی 
ملی 2529689628 و آقای مهدی وکیلیان به شماره ملی 2529727910 
محمدامین  آقای  و   2291460277 ملی  شماره  به  گریزان  حسن  آقای  و 
فریبرز به شماره ملی 2529902828 و آقای غلامرضا قاعد به شماره ملی 
2529665664 بعنوان اعضاء اصلی هیات مدیره برای مدت 3سال انتخاب 
به شماره ملی 2520026091 و آقای  گردیدند . - آقای مجید ستارزاده 
البدل  علی  اعضاء  سمت  به   2520038098 ملی  شماره  به  خیرده  مجتبی 
هیات مدیره برای مدت 3سال اتتخاب گردیدند . - روزنامه کثیرالانتشار 
آقای مصطفی   - تعیین شد.  تعاونی  های شرکت  درج آگهی  طلوع جهت 
و  اصلی  بازرس  سمت  به  ملی 2529920753  شماره  به  فرد  نژاد  رضائی 
آقای محمد صادق یوسف پور اصطهباناتی به شماره ملی 2298147711 
گردیدند.    انتخاب  مالی  سال  یک  مدت  برای  البدل  علی  بازرس  سمت  به 

33643            896717
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و موسسات 

غیرتجاری استهبانات

آگهی تغییرات شرکت
سهامی  شرکت  کارینا  افزار  زرین  شرکت  تغییرات  آگهی 
خاص به شماره ثبت 38264 و شناسه ملی 10530507734 
العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
مورخ 07/15/ 1397تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 1 - روزنامه 
کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. 
2- اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای 
بهاره  خانم  و   2991293128 ملی  شماره  به  هوشمند  حسین 
هوشمند به شماره ملی 2994029251 و آقای بابک هوشمند 
مدیره  هیات  اعضا  سمت  به   2980057436 ملی  شماره  به 
به  بهنام هوشمند  انتخاب شدند. 3- آقای  برای مدت دوسال 
خانم  و  اصلی  بازرس  عنوان  به   2992657972 ملی  شماره 
پریسا مرادی به شماره ملی 2300155540 به عنوان بازرس 

علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند.
    33648                                       896721 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
به  محدود  مسئولیت  با  شرکت  شیراز  سبز  سیما  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد صورتجلسه  به  ملی 10530385206  شناسه  و  ثبت 26433  شماره 
اتخاذ شد  ذیل  العاده مورخ 1399/02/27 تصمیمات  فوق  مجمع عمومی 
با  به شماره ملی 2300646005  : -آقای علیرضا نوشیروانی فیروزآبادی 
پرداخت مبلغ 100000 ریال به صندوق شرکت جزء شرکاء قرار گرفت. 
- آقای رضا سلطانی خانکهدانی به شماره ملی 2298557561 با پرداخت 
در  گرفت.  قرار  شرکاء  جزء  شرکت  صندوق  به  ریال   29900000 مبلغ 
نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 30000000 ریال به مبلغ 60000000 ریال 
افزایش یافت و ماده مربوط در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید. . سهم 
الشرکه شرکا پس از افزایش سرمایه و ورود شرکاء : - آقای محمدرسول 
خانلی  رحیم  فائزه  خانم   - الشرکه  سهم  ریال   29900000 مبلغ  سرشتی 
فیروزآبادی  نوشیروانی  علیرضا  آقای   - الشرکه  سهم  100000ریال  مبلغ 
مبلغ  خانکهدانی  سلطانی  رضا  آقای   - الشرکه  سهم  ریال   100000 مبلغ 
اصلاح  فوق  بشرح  اساسنامه   4 ماده  لذا  الشرکه  سهم  29900000ریال 

گردید. 896723                                       33650
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
به  محدود  مسئولیت  با  شرکت  شیراز  سبز  سیما  شرکت  تغییرات  آگهی 
استناد صورتجلسه  به  ملی 10530385206  شناسه  و  ثبت 26433  شماره 
اتخاذ شد  ذیل  العاده مورخ 1399/02/27 تصمیمات  فوق  مجمع عمومی 
دریافت  با   2291864564 ملی  شماره  به  سرشتی  رسول  محمد  آقای   :
از شرکت   ، از صندوق شرکت  الشرکه خود  سهم  مبلغ 29900000ریال 
خارج گردید و دیگر دارای هیچگونه حق و حقوق وسمت ومسوولیتی در 
شرکت نمی باشد . - خانم فائزه رحیم خانلی به شماره ملی2298163820 
از   ، شرکت  از صندوق  خود  الشرکه  سهم  100000ریال  مبلغ  دریافت  با 
شرکت خارج شد و دیگر دارای هیچگونه حق و حقوق وسمت ومسوولیتی 
در شرکت نمی باشد. در نتیجه سرمایه شرکت ازمبلغ 60000000 ریال به 
مبلغ 30000000 ریال کاهش یافت .در نتیجه ماده مربوط در اساسنامه به 
شرح فوق اصلاح گردید . - سهم الشرکه شرکاء پس از کاهش سرمایه و 
خروج شرکاء: - آقای علیرضا نوشیروانی فیروزآبادی مبلغ 100000ریال 
سهم  مبلغ 29900000ریال  خانکهدانی  سلطانی  رضا  آقای   - الشرکه  سهم 

الشرکه .  896724                      33651
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سیما سبز شیراز شرکت با مسئولیت محدود 
استناد  به   10530385206 ملی  شناسه  و   26433 ثبت  شماره  به 
تصمیمات   1399/02/27 مورخ  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه 
ذیل اتخاذ شد : 1 - روزنامه کثیرالانتشار طلوع جهت درج آگهی 
های شرکت تعیین شد. 2 - آقای رضا سلطانی خانکهدانی به شماره 
و  مدیره  هیات  عضو  و  عامل  مدیر  سمت  2298557561به  ملی 
آقای علیرضا نوشیروانی فیروزآبادی به شماره ملی 2300646005 
به سمت رئیس هیات مدیره که هردو از تاریخ تنظیم این صورتجلسه 
برای مدت 2 سال انتخاب گردیدند . 3 - کلیه اوراق و اسناد رسمی 
و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها ونامه های عادی و اداری به 
امضاء رضا سلطانی خانکهدانی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد  

                            33653                        896726

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت فنی مهندسی بهمن کازرون شرکت سهامی خاص به شماره 
ثبت 1397 و شناسه ملی 10530133359 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
به  دهقان  زینب  خانم   -  : شد  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/03/08 مورخ  سالیانه 
شماره ملی 2360219200 به سمت بازرس اصلی خانم کبری دهقان به شماره ملی 
2370945753 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند. 

                      33652                     896727
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری کازرون 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت خدماتی نیلگون گستر خنج شرکت سهامی خاص به شماره 
مورخ  مدیره  هیئت  استناد صورتجلسه  به  ملی 10860415490  شناسه  و   60 ثبت 
1399/02/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای بهنام رمضانی به سمت مدیر عامل و 
رئیس هیئت مدیره 2ـ آقای امیر حسین افتخاری به سمت نایب رئیس 3ـ آقای محمد 
رسول لطیفی به سمت عضو هیئت مدیره ب : کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و 
نامه عادی و اداری شرکت به امضاء آقای بهنام رمضانی همراه با مهر شرکت دارای 

اعتبار می باشد.       896719                 33646
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری خنج    

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت تعاونی مسکن کارکنان شهرداری استهبان شرکت تعاونی به 
شماره ثبت 235 و شناسه ملی 10530056090 به استناد تاییدیه اداره محترم تعاون 
نامه 26310/ 99مورخ 03/22/  به شماره  استهبان  اجتماعی شهرستان  رفاه  و  ,کار 
1399و صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/03/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : - اساسنامه جدید شرکت تعاونی شامل 78 ماده و 62 تبصره مورد تصویب 
و تایید قرار گرفت جایگزین اساسنامه قبلی گردید . 896718                 33645                        

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 
موسسات غیرتجاری استهبانات

برگ سبز خودروی 206 تیپ 2 به رنگ مشکی متالیک 
مدل 1383به شماره شاسی 83611456و شماره موتور

Fsm84663040 و شماره شهربانی  ایران 93 -831م 
ملی  شماره  به  مظفری  کرفتی  افسانه  خانم  به  74متعلق 
اعتبار ساقط  از درجه  و  2298381844مفقود گردیده 

می باشد 
192504/33644

آگهی حصر وراثت
آقای خداکرم بهادری به شماره شناسنامه 194 از این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین 
توضیح داده که شادروان شیرین حبیبی فرزند محمد به شماره شناسنامه 3 در تاریخ 1399/2/22 در اقامتگاه 
دایمی خود بدرود زندگی گفته ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به: 1- کاوس بهادری فرزند 
خداکرم به شماره شناسنامه 128 فرزند متوفی 2- بیژن بهادری فرزند خداکرم به شماره شناسنامه 5 فرزند 
متوفی 3- قادر بهادری فرزند خداکرم به شماره شناسنامه 1 فرزند متوفی 4- عظیم بهادری فرزند خداکرم 
فرزند  شناسنامه 129  شماره  به  فرزند خداکرم  بهادری  فریده   -5 متوفی  فرزند  شناسنامه 354  شماره  به 
متوفی 6- مهرناز بهادری فرزند خداکرم به شماره شناسنامه 4 فرزند متوفی 7- خداکرم بهادری فرزند علی 

به شماره شناسنامه 194 همسر متوفی
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی مینماید تا هرکسی اعتراضی دارد 
و یا وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم 

نماید والا گواهی صادر خواهد شد.               9/286                           264/م الف
شریعت – رییس شعبه اول شورای حل اختلاف کنارتخته

آگهی تغییرات شرکت
شرکت  خنج  گستر  نیلگون  خدماتی  شرکت  تغییرات  آگهی 
سهامی خاص به شماره ثبت 60 و شناسه ملی 10860415490 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 02/16/ 
مدیره  هیات  اعضای  ـ   : شد  اتخاذ  ذیل  1399تصمیمات 
عبارتند از آقای بهنام رمضانی به شماره ملی 2511680076 
آقای محمد رسول لطیفی به شماره ملی 2500350916 آقای 
برای   2452368921 ملی  شماره  به  افتخاری  حسین  امیر 
به سمت  اعظم رضایی  خانم  انتخاب گردیدند  سال  دو  مدت 
بازرس اصلی خانم پریسا رضایی به سمت بازرس علی البدل 
برای مدت یک سال مالی انتخاب شدند روزنامه کثیرالانتشار 
                                      896720 شد.  انتخاب  شرکت  های  آگهی  نشر  جهت  طلوع 

33647
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت شرکت ها و 

موسسات غیرتجاری خنج 

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت زرین افزار کارینا شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 38264 و شناسه ملی 10530507734 به استناد 
صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 07/15/ 1397تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد : 1 - سمت اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
گردیدند: آقای حسین هوشمند به شماره ملی 2991293128 
به سمت رئیس هیات مدیره خانم بهاره هوشمند به شماره ملی 
2994029251 به سمت نایب رئیس هیات مدیره آقای بابک 
هوشمند به شماره ملی 2980057436 به سمت مدیرعامل و 
و  اوراق  کلیه   : امضا  حق  دارندگان   -2 مدیره  هیات  عضو 
اسناد رسمی و بهادار و بانکی و تعهدآور و قراردادها به امضاء 
نامه های عادی  با مهر شرکت و  بابک هوشمند همراه  آقای 
و اداری به امضاء آقای بابک هوشمند همراه با مهر شرکت 
معتبر می باشد. 896722                                           33649     

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 13996031103300002 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای/ خانم 
شاهرخ نیکنام فرزند ایمور به شناسنامه 264 در یکبار خانه ای بمساحت 498/99 متر مربع پلاک 672 فرعی 
از 86 اصل مفروز و مجزی شده از پلاک 86 اصلی قطعه 9 واقع در شهرستان رستم مصیری خریداری از مالک 
رسمی آقای ایمور نیکنام فرزند گدا محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدرو سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از خذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1399/03/27  تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/04/10             م.الف  12

   33538
موسی کشاورز/ رئیس ثبت اسناد و املاک 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 139960311033000022 – 99/2/17 هیات اول / دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای / خانم علی انصاری فرزند محمد نبی بشماره شناسنامه 902 صادره از ممسنی در یک باب مغازه به 
مساحت 27,50 متر مربع پلاک 1325 فرعی از 92 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 92 اصلی قطعه 9 واقع در 
هفت فارس خریداری از مالک رسمی آقای صفدر خسروی فرزند صفر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودر ا به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد.     تاریخ انتشار نوبت اول : 99/03/27   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1399/04/10           192471/ 33539            

م.الف 13 
موسی کشاورز / رئیس ثبت اسناد و املاک


